
※1　名古屋東支店、多治見出張所、垂井出張所は融資業務の取り扱いはしておりません。　
※全店に視覚障がい者対応のATM（ハンドセット）およびAEDを設置しています。

地区 店名／出張所名（店番） ローンセンター
併　設

電話番号
フリーダイヤル 住　　　所 店舗ATM稼働時間

愛
　知

本店営業部（492） ○ 052-243-8800�
0120-690124 〒460-0007 名古屋市中区新栄1-7-12 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

名古屋駅前支店（493） 052-561-2441�
0120-690168 〒450-0002 名古屋市中村区名駅3-24-2 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

名古屋東支店（495）※1 052-882-4131
�0120-690127 〒466-0055 名古屋市昭和区滝子通1-2-2 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

名古屋北支店（496） 052-772-2800�
0120-690128 〒464-0002 名古屋市千種区香流橋2-3-41 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

一宮支店（497） ○ 0586-73-2181�
0120-690135 〒491-0838 一宮市猿海道1-1-14 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

刈谷支店（498） ○ 0566-21-1541�
0120-690145 〒448-0028 刈谷市桜町4-26 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

豊橋支店（499） ○ 0532-63-0700�
0120-690146 〒440-0853 豊橋市佐藤1-2-5　 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

岡崎支店（501） ○ 0564-71-3011
�0120-690152 〒444-0852 岡崎市南明大寺町4-4 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

瀬戸支店（502） 0561-82-5021�
0120-690153 〒489-0809 瀬戸市共栄通4-22-2 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

半田支店（503） ○ 0569-21-2066�
0120-690156 〒475-0836 半田市青山1-5-22 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

津島支店（504） 0567-25-1151
�0120-690157 〒496-0817 津島市北町75-1 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

名古屋南支店（505） 052-692-2361
�0120-692236 〒457-0856 名古屋市南区南陽通6-1-11 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

豊田支店（506） 0565-28-5637
�0120-690158 〒471-0833 豊田市山之手8-131 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

東海支店（507） 0562-33-3320�
0120-690162 〒477-0037 東海市高横須賀町公家28-1 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

小牧支店（508） ○ 0568-75-2121�
0120-690163 〒485-0047 小牧市曙町10-1 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

豊川支店（509） ○ 0533-84-3011�
0120-690164 〒442-0068 豊川市諏訪3-242-4 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

安城支店（511） 0566-77-5511�
0120-690167 〒446-0027 安城市東明町14-6 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

金山支店（512） ○ 052-332-7911�
0120-690173 〒460-0024 名古屋市中区正木3-13-13� 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

豊田北支店（513） ○ 0565-36-5151�
0120-690161 〒471-0063 豊田市京町7-22-5 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

春日井支店（514） ○ 0568-87-7172�
0120-690172 〒486-0845 春日井市瑞穂通7-1-2 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

名古屋みどり支店（515） ○ 052-899-1151�
0120-690331 〒458-0045 名古屋市緑区鹿山2-1-3 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

岐
　阜

岐阜支店（521） ○ 058-247-3600
�0120-608621 〒500-8163 岐阜市鶴舞町2-6-1 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

大垣支店（522） ○ 0584-78-5708
�0120-608622 〒503-0824 大垣市旭町4-10-1 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

可児支店（523） ○ 0574-62-8335
�0120-608623 〒509-0203 可児市下恵土5426-1 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

多治見出張所（524）※1 0572-23-0133�
0120-608624 〒507-0037 多治見市音羽町3-80-6 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

中津川支店（525） ○ 0573-66-5517�
0120-608625 〒508-0038 中津川市新町7-36 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

高山支店（526） 0577-32-1444
�0120-608626 〒506-0021 高山市名田町5-95-4 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

垂井出張所（527）※1 0584-23-3877
�0120-608627 〒503-2122 不破郡垂井町表佐1-34 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

各務原支店（528） 058-385-2177
�0120-608628 〒509-0141 各務原市鵜沼各務原町1-244-3 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

三
　重

津支店（532） ○ 059-224-0336�
0120-191961 〒514-0003 津市桜橋2-126 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

四日市支店（533） ○ 059-353-7536�
0120-191506 〒510-0074 四日市市鵜の森2-1-21 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

伊勢支店（534） 0596-23-1336�
0120-191703 〒516-0073 伊勢市吹上1-11-31 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

桑名支店（535） ○ 0594-22-6022�
0120-191503 〒511-0065 桑名市大央町27-2 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

尾鷲支店（536） 0597-22-4709�
0120-191707 〒519-3615 尾鷲市中央町1-11 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

松阪支店（537） ○ 0598-51-7676�
0120-191702 〒515-0019 松阪市中央町549-3 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

上野支店（538） 0595-23-4404�
0120-191607 〒518-0873 伊賀市上野丸之内74-21 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

鈴鹿支店（539） ○ 059-375-2511�
0120-191602 〒513-0806 鈴鹿市算所2-3-8 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

亀山支店（665） 0595-82-8111
�0120-191603 〒519-0124 亀山市東御幸町字穴淵222-3 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

名張支店（974） 0595-65-9292�
0120-191608 〒518-0625 名張市桔梗が丘5-1-8 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

熊野支店（981） 0597-85-4588�
0120-191803 〒519-4324 熊野市井戸町字馬留615-13 平日� 7：00〜21：00

土日祝� 9：00〜19：00

店舗・ATMネットワーク
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地区 ローンセンター・プラザ名 電話番号 フリーダイヤル 住　　　所 営業時間（年末・年始・祝日は休業）
平日（水曜日定休） 土曜日・日曜日

愛
　知

本店新栄ローンセンター 052-243-8711 0120-690577 〒460-0007 名古屋市中区新栄1-7-12 9：00〜17：00 日 9：00〜17：00
一宮ローンセンター 0586-25-8451� 0120-690106 〒491-0838 一宮市猿海道1-1-14 9：00〜17：00 日 9：00〜17：00
刈谷ローンセンター 0566-21-7732� 0120-690126 〒448-0028 刈谷市桜町4-26 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
豊橋ローンセンター 0532-63-6969 0120-690233 〒440-0853 豊橋市佐藤1-2-5 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
岡崎ローンセンター 0564-71-2201 0120-690288 〒444-0852 岡崎市南明大寺町4-4 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
知多ローンセンター 0569-21-2261� 0120-690706 〒475-0836 半田市青山1-5-22 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
小牧ローンセンター 0568-75-2121 0120-690163 〒485-0047 小牧市曙町10-1 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
豊川ローンセンター 0533-83-9900 0120-690899 〒442-0068 豊川市諏訪3-242-4 9：00〜17：00 日 9：00〜17：00
金山ローンセンター 052-332-7921 0120-690669 〒460-0024 名古屋市中区正木3-13-13 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
豊田ローンセンター 0565-36-5155� 0120-691406 〒471-0063 豊田市京町7-22-5 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
春日井ローンセンター 0568-87-6333 0120-690699 〒486-0845 春日井市瑞穂通7-1-2 9：00〜17：00 日 9：00〜17：00
みどりローンセンター 052-899-5581 0120-690665 〒458-0045 名古屋市緑区鹿山2-1-3 9：00〜17：00 日 9：00〜17：00

岐
　阜

岐阜ローンセンター 058-245-1101� 0120-690260 〒500-8163 岐阜市鶴舞町2-6-1 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
大垣ローンセンター 0584-78-5817� 0120-602861 〒503-0824 大垣市旭町4-10-1 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
可児ローンセンター 0574-62-8285� 0120-602860 〒509-0203 可児市下恵土5426-1 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
中津川ローンセンター 0573-66-0132� 0120-696606 〒508-0038 中津川市新町7-36 9：00〜17：00 日 9：00〜17：00

三
　重

津ローンセンター 059-225-8800� 0120-191361 〒514-0003 津市桜橋2-126 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
四日市ローンセンター 059-356-8200� 0120-192206 〒510-0074 四日市市鵜の森2-1-21 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
桑名ローンセンター 0594-25-8770� 0120-690907 〒511-0065 桑名市大央町27-2 9：00〜17：00 日 9：00〜17：00
松阪ローンセンター 0598-52-3300� 0120-660839 〒515-0019 松阪市中央町549-3 9：00〜19：00 土・日 9：00〜17：00
鈴鹿ローンセンター 059-375-5666� 0120-690771 〒513-0806 鈴鹿市算所2-3-8 9：00〜17：00 日 9：00〜17：00
志摩ろうきんプラザ 0599-46-1311 0120-690655 〒517-0501 志摩市阿児町鵜方3112-1（マルールビル1階） 10：00〜16：00 日 10：00〜16：00

地区 出張所（地域自動機） 住　　　所 稼働時間
平日 その他

愛
　知

全労済会館 名古屋市熱田区金山町1-12-7（労済会館「アビタン」内） 8：45〜19：00 土日祝 非稼働
名古屋市役所 名古屋市中区三の丸3-1-1（本庁舎１階） 9：00〜18：00 土日祝 非稼働
名鉄須ヶ口駅 清須市須ヶ口駅前1-1（名鉄須ヶ口駅構内） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
三菱名冷岩塚事務所前 名古屋市中村区岩塚町字竜子田5 7：00〜21：00 土 9：00〜17：00
名鉄神宮前 名古屋市熱田区神宮3-6-34（名鉄神宮前駅西ビル3F） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
名鉄大曽根駅 名古屋市東区矢田南5-2-6 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
メッツ大曽根 名古屋市東区矢田2-1-95 10：00〜21：00 土日祝 10：00〜19：00
名鉄一宮駅 一宮市新生1-1-1（名鉄一宮駅構内） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
稲沢 稲沢市井之口町唐入北5472（豊田合成労組会館前） 8：45〜19：00 土 9：00〜19：00
富士松 刈谷市一里山町砂山153-3 8：45〜19：00 土日祝 9：00〜19：00
Ｔぽーと 高浜市神明町8-20-1（生活便利館「Ｔぽーと」駐車場内） 9：00〜19：00 土日祝 9：00〜19：00
イオンタウン刈谷 刈谷市東境町京和1 10：00〜21：00 土日祝 10：00〜21：00
碧南市役所 碧南市松本町28（碧南市役所駐車場内ATMコーナー） 8：00〜21：00 土日祝 8：00〜21：00
豊鉄高師駅前 豊橋市高師町字北新切116-6（高師駅前広場） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
田原 田原市田原町晩田81-2 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
アピタ蒲郡店 蒲郡市港町17-10 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜21：00
大樹寺 岡崎市大樹寺3-1-18（国道248号線沿） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
イオンモール長久手 長久手市長久手中央土地区画整理事業地内5･10･11街区（「イオンモール長久手店」敷地内） 10：00〜22：00 土日祝 10：00〜22：00
常滑駅前 常滑市鯉江本町5-155 8：00〜19：00 土日祝 9：00〜19：00
アピタ阿久比店 知多郡阿久比町大字椋岡字徳吉1-12 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
ららぽーと名古屋みなとアクルス 名古屋市港区港明2-3-2（ららぽーと名古屋みなとアクルス1階ATMコーナー） 10：00〜21：00 土日祝 10：00〜21：00
トヨタ車体吉原 豊田市吉原町上藤池25（正門前） 8：45〜20：00 土日祝 9：00〜19：00
カバハウス 豊田市丸山町10-5-1 8：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
メグリア本店 豊田市山之手8-92 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
知多市役所 知多市緑町1（知多市役所庁舎北側） 7：00〜21：00 土 9：00〜19：00
大府市役所 大府市中央町5-70 7：00〜21：00 土 9：00〜19：00
名鉄太田川駅 東海市大田町後田52（南口改札西側） 7：00〜21：00 土日祝 7：00〜21：00
エアポートウォーク名古屋 西春日井郡豊山町豊場林1-8 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
犬山羽黒 犬山市大字羽黒新田字中蝉屋14（ネッツトヨタ名古屋犬山羽黒店前） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
三河一宮 豊川市一宮町上新切500-1 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
ピアゴ新城店 新城市字宮ノ後68-3（ピアゴ新城店1階東出入口横　食料品売場前） 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜21：00
平坂 西尾市平坂町烏多9-1（宮地ふとん店駐車場） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
イノアック安城前 安城市今池町3-1-36 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
上前津 名古屋市中区大須4-9-60（NTT上前津ビル東側） 8：45〜19：00 土 9：00〜19：00
トヨタ紡織猿投 豊田市亀首町金山88（工場入り口） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
メグリア志賀店 豊田市志賀町香九礼1-177 8：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
みよし市役所 みよし市三好町小坂72 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
イオンスタイル豊田 豊田市広路町1-1 8：00〜22：00 土日祝 8：00〜22：00
ピアゴ豊明店 豊明市三崎町井ノ花5番地の１ 10：00〜20：00 土日祝 10：00〜20：00

岐
　阜

岐阜北 岐阜市福光東2-8-12 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
バロー市橋店 岐阜市市橋2-2-5（バロー市橋店駐車場内） 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
PLANTー6瑞穂店 瑞穂市犀川5-38 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜21：00
イオン柳津店 岐阜市柳津町本郷4-1-1 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜21：00
イオンタウン本巣 本巣市政田下西浦1986 8：00〜22：00 土日祝 8：00〜22：00
池田 揖斐郡池田町本郷字長畑1435-1（イノアック池田工場駐車場内） 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
バロー大垣南店 大垣市本今町字西ノ側1639-１ 10：00〜21：00 土日祝 9：30〜21：00
バロー美濃加茂店 美濃加茂市山手町1-35-1 10：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
ラスパ御嵩 可児郡御嵩町上恵土1052-１ 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜21：00
ピアゴ恵那店 恵那市長島町正家2-3-19 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
ルビットタウン中津川 中津川市淀川町3番8号 10：00〜21：00 土日祝 10：00〜21：00

三
　重

三重県庁前合同ビル 津市栄町1-891（三重県合同ビル内） 8：00〜20：00 土日祝 9：00〜19：00
ＪＦＥ津 津市雲出鋼管町1 7：00〜19：00 土 9：00〜19：00
イオン久居店 津市久居明神町風早2660 8：00〜20：00 土日祝 9：00〜19：00
イオンモール津南 津市高茶屋小森町145（イオンモール津南1階ATMコーナー） 10：00〜22：00 土日祝 10：00〜22：00
近鉄塩浜駅 四日市市御薗町2-81-1 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
イオンタウン菰野 三重郡菰野町大字宿野字神明田357 8：00〜21：00 土日祝 8：00〜21：00
イオンモール四日市北 四日市市富洲原町2番40号（イオンモール四日市北1階ATM協同コーナー内） 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜21：00
コープみえ�みやがわ店 伊勢市小俣町本町340 9：00〜19：00 土日祝 9：00〜19：00
鳥羽ハロー 鳥羽市大明西町1-1 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
志摩ろうきんプラザ 志摩市阿児町鵜方3112-1（マルールビル1F） 8：00〜20：00 土日祝 9：00〜19：00
いなべ市役所員弁庁舎 いなべ市員弁町笠田新田111 7：00〜21：00 土日祝 9：00〜19：00
イオンタウン桑名新西方 桑名市新西方7-22（マックスバリュ側ATMコーナー） 7：00〜21：00 土日祝 7：00〜21：00
イオンモール東員 員弁郡東員町大字長深字築田510-1 10：00〜21：00 土日祝 10：00〜21：00
松阪市役所 松阪市殿町1340-1 8：00〜20：00 土日祝 9：00〜17：00
イオンモール明和 多気郡明和町中村字長波賀1231 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜21：00
ドラッグセイムス梅村学園前店 松阪市久保町1456-4（ドラッグセイムス梅村学園前店　店舗隣接） 9：00〜21：00 土日祝 9：00〜21：00
本田技研鈴鹿労働会館 鈴鹿市平田町1907 7：00〜21：00 土 9：00〜19：00

※上表のATMは全て、視覚障がい者対応のATM（ハンドセット）です。

●ローンセンター・プラザ一覧	 （2019年 7月 1日現在）

●ATM（店舗外）一覧	 （2019年 7月 1日現在）
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